RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse MX Ladies Cup

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:54:34

MSC Manching 1,020 Km

|
30.06.2018 11:55
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(20) Tanja Schlosser (26) Regina Anna Fast
1 1:25.105 +2.883  11:57:39.714 1 1:44.663 +6.414  11:58:33.305
2 1:23.222 +1.000 11:59:02.936 2 1:42.215 +3.966 12:00:15.520
3 1:42.385 +20.163 12:00:45.321 3 1:58.447 +20.198 12:02:13.967
4 1:22.471 +0.249 12:02:07.792 4 1:40.605 +2.356  12:03:54.572
5 1:22.466 +0.244 12:03:30.258 5 1:56.785 +18.536 12:05:51.357
6 2:33.435  +1:11.213 12:06:03.693 6 1:38.249 12:07:29.606
7 1:49.695 +27.473 12:07:53.388 7 2:01.283 +23.034 12:09:30.889
8 1:33.801 +11.579 12:09:27.189 8 1:58.708 +20.459 12:11:29.597
9 1:22.222 12:10:49.411
(333) Jennifer Menzel
(69) Leonie Miiller 1 1:42.843 +3.898  11:58:08.466
1 1:24.746 +2.330  11:57:30.185 2 1:40.399 +1.454  11:59:48.865
2 1:22.717 +0.301 11:58:52.902 3 1:41.083 +2.138 12:01:29.948
3 1:31.401 +8.985  12:00:24.303 4 1:40.097 +1.152 12:03:10.045
4 1:22.749 +0.333 12:01:47.052 5 1:40.835 +1.890 12:04:50.880
5 1:32.327 +9.911 12:03:19.379 6 1:40.361 +1.416 12:06:31.241
6 1:24.173 +1.757  12:04:43.552 7 1:38.945 12:08:10.186
7 1:28.100 +5.684 12:06:11.652 8 1:39.841 +0.896 12:09:50.027
8 2:20.826 +58.410  12:08:32.478
9 1:22.416 12:09:54.894 (96) Tanja Berger
1 1:44.532 +5.130  11:58:28.632
(911) Stefanie Koberle 2 1:39.739 +0.337  12:00:08.371
1 2:11.283 +42.461 11:58:08.940 3 1:40.159 +0.757 12:01:48.530
2 1:59.976 +31.154 12:00:08.916 4 1:48.113 +8.711 12:03:36.643
3 1:43.267 +14.445  12:01:52.183 5 2:17.256 +37.854  12:05:53.899
4 1:30.740 +1.918 12:03:22.923 6 1:47.085 +7.683 12:07:40.984
5 1:30.523 +1.701 12:04:53.446 7 1:40.538 +1.136 12:09:21.522
6 2:31.353  +1:02.531 12:07:24.799 8 1:39.402 12:11:00.924
7 1:29.898 +1.076  12:08:54.697
8 1:28.822 12:10:23.519 (187) Ronja Nebelung
1 1:44.501 +3.599  11:58:19.905
(114) Antonia Schmid 2 1:44.645 +3.743  12:00:04.550
1 1:36.514 +6.556  11:57:44.459 3 1:42.777 +1.875  12:01:47.327
2 1:32.067 +2.109 11:59:16.526 4 1:47.317 +6.415 12:03:34.644
3 1:32.023 +2.065  12:00:48.549 5 1:44.462 +3.560  12:05:19.106
4 1:32.418 +2.460 12:02:20.967 6 1:40.902 12:07:00.008
5 1:32.334 +2.376 12:03:53.301 7 3:53.545 +2:12.643 12:10:53.553
6 3:21.244  +1:51.286  12:07:14.545
7 1:29.958 12:08:44.503
8 1:44.286 +14.328  12:10:28.789
(154) Nina Schlosser
1 1:45.934 +9.158  11:58:44.998
2 1:36.776 12:00:21.774
3 5:34.665  +3:57.889  12:05:56.439
4 1:54.778 +18.002  12:07:51.217
5 1:44.039 +7.263  12:09:35.256
(33) Alina Zimmermann
1 1:39.004 +1.470  11:57:43.751
2 1:37.534 11:59:21.285
3 1:38.360 +0.826  12:00:59.645
4 7:00.191  +5:22.657  12:07:59.836
5 1:46.322 +8.788  12:09:46.158
(305) Janina Schirocki
1 1:40.812 +2.843  11:58:21.567
2 1:38.746 +0.777  12:00:00.313
3 1:37.969 12:01:38.282
4 1:38.346 +0.377  12:03:16.628
5 1:56.718 +18.749  12:05:13.346
6 1:39.606 +1.637  12:06:52.952
7 2:09.618 +31.649  12:09:02.570
8 1:53.048 +15.079  12:10:55.618
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